

**دفترچه انتخاب رشته زبان** ۱۴۰۲ منتشر شد. کلیه داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در این گروه می توانند پس از دانلود دفترچه انتخاب رشته کنکور زبان کد رشته های گروه منحصرأً زبان را انتخاب و در فرم انتخاب رشته درج کنند. باید عرض کنیم که دفترچه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور در دسترس داوطلبان قرار می گیرد.

تمامی داوطلبان باید به این موضوع توجه داشته باشند که همواره قبل از هر گونه اقدامی کلیه مندرجات دفترچه راهنمای انتخاب رشته زبان را با دقت تمام مورد مطالعه قرار دهند. زیرا اطلاع از اطلاعات مندرج در این دفترچه جهت انتخاب رشته ای دقیق کاملاً ضروری است .

### زمان انتشار دفترچه انتخاب رشته کنکور زبان

زمان انتشار دفترچه انتخاب رشته در سال جاری هنوز مشخص نشده است و به محض اطلاعیه های سامانه سنجش این مقاله به روز رسانی می گردد. اما با توجه به برگزاری این آزمون نتایج آن در مرداد می باشد و افراد پذیرفته شده، پس از چند روز می توانند دفترچه راهنمای انتخاب رشته زبان را از سامانه سنجش دانلود کرده و انتخاب رشته خود را تا 150 اولویت انجام دهند. زمان انتخاب رشته در سال جاری **17 تا 22 مرداد ماه** می باشد



## زمان انتشار دفترچه کنکور زبان

irantahsil.org

ایران تحصیل  
irantahsil.org  
برای دریافت راهنمای [انتخاب رشته کنکور زبان](#) کلیک کنید.

### نحوه انتشار دفترچه انتخاب رشته کنکور زبان

همان گونه که بالاتر اشاره کردیم دانلود دفترچه انتخاب رشته کنکور زبان با ورود به سایت سازمان سنجش برای متقاضیان و داوطلبان امکان پذیر است.

البته این دانلود دفترچه انتخاب رشته زبان طی مراحل و فرآیندهایی انجام می شود. در ادامه لینک دانلود دفترچه برای شما قرار داده ایم. در ادامه هم‌رته ما باشید.



برای آشنایی و معرفی زیرگروه های کنکور زبان کلیک کنید.

## دانلود دفترچه انتخاب رشته زبان 1402

افرادی که در کنکور سال جاری شرکت کرده اند، در صورت پذیرفته شدن در مرحله اولیه می توانند برای انتخاب رشته اقدام نمایند. این افراد در زمان مقرر از سوی سامانه سنجش برای انتخاب رشته اقدام کرده و دفترچه راهنمای را دانلود می نمایند.

سپس انتخاب رشته خود را بر اساس 150 اولویت قرار می دهند، که باید توجه نمایید این مهمترین و حساس ترین قسمت کنکور شما می باشد و باید بر اساس خوشبینانه، منطقی و بدبینانه چیدمان شود. برای اطلاع از نحوه چیدمان انتخاب رشته می توانید از مشاورین ایران تحصیل کمک بگیرید و قبولی خود را تضمین نمایید.

حال همانطور که میدانید دفترچه ، چند روز پس از اعلام نتایج منتشر می شود که با توجه به کنکور امسال، هنوز لینک دریافت اعلام نشده است، اما شما به کمک دفترچه ی سال گذشته می توانید با انتخاب رشته بیشتر آشنا شوید. همچنین به محض انتشار دفترچه در سال جاری، این مقاله به روز رسانی خواهد شد.



دفترچه انتخاب رشته هنر و زبان 1401

[دانلود دفترچه](#)

اصلاحیه یک دفترچه راهنمای انتخاب رشته زبان 1401

[دانلود دفترچه](#)

اصلاحیه دو دفترچه راهنمای انتخاب رشته زبان 1401

[دانلود دفترچه](#)

اصلاحیه سه دفترچه راهنمای انتخاب رشته زبان 1401

[دانلود دفترچه](#)

دفترچه انتخاب رشته هنر و زبان 1402

به محض انتشار لینک فعال می شود.

ایران تمصیل  
irantahsil.org

مندرجات دفترچه زبان چیست؟

باید عرض کنیم که اطلاعات بسیار مهمی در آن درج شده که اطلاع از آن ها می تواند برای داشتن انتخاب رشته ای آگاهانه و صحیح بسیار مفید باشد.

در واقع، با دانلود دفترچه می توانید سه فصل با عنوان های مختلفی یعنی جداول، پیوست ها و توضیحات را در آن مشاهده کنید.

در ادامه توضیحاتی را در رابطه با هر کدام از این فصول خدمتتان عرض می کنیم.



ایران تحصیل  
irantahsil.org

اولین فصل: توضیحات دفترچه راهنمای انتخاب رشته زبان

در این بخش موارد زیر به چشم می خورند:

✓ توضیحاتی در رابطه با شیوه های گزینش دانشجویان (دو روش نیمه متمرکز و متمرکز)

✓ توضیحاتی در رابطه با کارنامه اولیه کنکور زبان



✓ قوانین و شرایط جذب و پذیرش دانشجو در انواع رشته های تحصیلی گروه منحصراً زبان

✓ ضوابط و شرایط عمومی و کلی ادامه تحصیل در مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه ها

✓ اثر سهمیه بومی گزینی در انتخاب رشته زبان

✓ معرفی سهمیه های آزمون زبان

✓ کلیه شرایط ثبت نام و شرکت در کنکور منحصراً زبان که شامل دو گروه شرایط اختصاصی و عمومی می شود. البته در این بخش می توانید ضوابط و شرایط جذب و پذیرش اتباع غیر ایرانی را نیز مطالعه بفرمایید.

برای اطلاع از [رشته های کنکور زبان](#) کلیک کنید.

### 👉 دومین فصل: جداول دفترچه

فصل دوم که در واقع بخش عمده دفترچه را شامل می شود از بخش های زیر تشکیل شده است:

✓ جدول رشته های تحصیلی گروه منحصراً زبان که مواردی همچون نوع گزینش، مقطع تحصیلی و زیر گروه ها را در بر می گیرد.

✓ جدولی حاوی ظرفیت پذیرش رشته های گروه آزمایشی زبان

✓ در بخش انتهایی این فصل یک نمونه از فرم انتخاب رشته به چشم می خورد.

برای اطلاع از بهترین دانشگاه های پذیرنده رشته های منحصراً زبان می توانید با مشاوران ایران تحصیل تماس حاصل **9099075307** (بدون پیش شماره استانی) در ارتباط باشید.

## 👉 فصل سوم: بخش پیوست های دفترچه

سومین و در واقع آخرین تحت عنوان پیوست ها به صورت فایلی جداگانه به وسیله سازمان سنجش آموزش کشور در دسترس داوطلبان قرار می گیرد.

این دفترچه حاوی اطلاعاتی است که در زیر به آن ها اشاره می کنیم:

- ✓ شرایط و قوانین اختصاصی و عمومی پذیرش در مؤسسات آموزش عالی
- ✓ ضوابط و شرایط جذب و پذیرش دانشجویان در مراکز دانشگاهی تربیت دبیر شهید رجایی و فرهنگیان
- ✓ جدول مرتبط با کارایی های ضروری اعضا در انواع رشته های تحصیلی دانشگاهی

برای دانلود دفترچه انتخاب رشته انسانی روی لینک آبی رنگ کلیک نمایید.

ایران تمصیل  
irantahsil.org

## لیست رشته های انتخاب رشته کنکور زبان های خارجی 1402

برای افرادی که به دنبال شرکت در کنکور زبان هستند مطالعه دفترچه و اطلاع از رشته هایی که در این حوزه امکان تحصیل در آن ها وجود دارد، الزامی است.

در ادامه ما رشته های ذکر شده در دفترچه را آورده ایم که می توانید مطالعه نمایید. در ضمن به این نکته توجه داشته باشید که برای قبولی در این رشته ها، نیاز است امتیاز لازم از سوابق تحصیلی این دروس و سوابق تحصیلی دروس اختصاصی را به دست آورده باشید.

## لیست رشته های کنکور زبان های خارجی 1402

### مقطع کارشناسی

آموزش زبان انگلیسی	زبان و ادبیات انگلیسی	زبان انگلیسی ویژه دانشجویان مطالعات اسلامی	مترجمی زبان انگلیسی
زبان و ادبیات آلمانی	مترجمی زبان آلمانی	زبان و ادبیات فرانسه	مترجمی زبان فرانسه
زبان و ادبیات آلمانی	مترجمی زبان آلمانی	زبان ایتالیایی	زبان چینی
زبان روسی	زبان و ادبیات اردو	زبان و ادبیات ارمنی	زبان و ادبیات اسپانیایی
زبان و ادبیات ترکی استانبولی		زبان و ادبیات ژاپنی	

### مقطع کاردانی

کاردانی آموزش زبان انگلیسی	کاردانی مترجمی زبان انگلیسی
----------------------------	-----------------------------

ایران تحصیل  
irantahsil.org

برای دانلود [pdf](#) این مطلب کلیک کنید.

### خلاصه مطلب

اگر به تحصیل در رشته زبان علاقه مند هستید، نیاز است که حتماً دفترچه انتخاب رشته زبان را مطالعه نمایید. در دفترچه راهنما تمامی جزئیات مربوط به انتخاب رشته و شرایط تحصیل در رشته ها به همراه ظرفیت و مراکز دانشگاهی این رشته آورده شده است. برای اطلاع از نحوه دانلود دفترچه و تاریخ انتشار آن نیز می توانید با ما در تماس باشید.





ایران تحصیل  
irantahsil.org